
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 1 2106 / 2025 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO CREVILLENT 

2106      LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROCESO SELECTIVO 16 PLAZAS DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL 
 

EDICTO 

Dª. MÓNICA SAN EMETERIO GIL, Concejal delegada de RR.HH, del Excmo. 
Ayuntamiento de Crevillent, HACE SABER:  

Con fecha 27 de marzo de 2025, se ha dictado Resolución de Alcaldía nº 849, del 
tenor literal siguiente: 

 “Vista la convocatoria del proceso selectivo que se viene desarrollando para la 

provisión en propiedad, de dieciséis plazas de Auxiliar Administrativo/a, vacantes en la 

plantilla municipal, mediante el sistema de concurso-oposición, catorce por turno libre 

y dos por el turno de movilidad funcional, pertenecientes a las OEP de los años 2022, 

2023 y 2024, según Bases Específicas aprobadas por Decreto n.º 192/25, de 27 de 

enero, cuyo contenido fue informado mediante edicto insertado en el Tablón de 

Anuncios de la sede electrónica y publicadas en el BOPA n.º 19, de 29 de enero de 

2025.  

Tras su publicación en el BOE nº 36/25, de 11 de febrero, se abrió el plazo de 

presentación de instancias en el período comprendido entre el 12 de febrero y el 11 de 

marzo, ambos inclusive, para que los aspirantes interesados en el proceso 

presentaran su solicitud y documentación complementaria.  

Finalizado dicho plazo, procede, de conformidad con lo regulado en sus Bases 

Específicas informar de los aspirantes admitidos y excluidos en el proceso, 

concediéndoles el plazo legalmente establecido para presentar reclamaciones o 

subsanación de errores. 

Asimismo, en caso de omisión de alguna solicitud en esta lista provisional, se podrá 
incorporar, posteriormente, mediante inclusión en la resolución de aprobación de la 
lista definitiva de admitidos y excluidos y constitución del Tribunal Calificador. 

El órgano competente para resolver es el Alcalde – Presidente, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 41.14.d) del Reglamento de Organización, Funcionamiento y 
Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por el Real Decreto 2568/1986, 
de 28 de noviembre (ROF). 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 1 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 2 2106 / 2025 

Vista la Resolución de Alcaldía nº 2554 de 20 de junio de 2023, de Delegación de 
Competencias en Concejales, por la que se delegan las competencias en materia de 
Recursos Humanos en Dª. Mónica San Emeterio Gil. 

Por todo lo expuesto y en el ejercicio de las atribuciones que me confiere la legislación 
de Régimen Local,   RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar provisionalmente la relación nominal de aspirantes 
admitidos y excluidos en el proceso selectivo de personal que nos ocupa, y que 
seguidamente se indican: 

Turno libre: 

Aspirantes admitidos:  

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

1 ABADIA GEA ENCARNACION ***5834** 

2 ABRIL MOYA JOSE ANGEL ***9603** 

3 ADSUAR ESCLAPEZ AINHOA ***1785** 

4 AGUADO CHAZARRA FRANCISCO JOSE ***5661** 

5 AGUILAR REINA VANESA ***7339** 

6 AGULLES RAMOS LAURA ***7924** 

7 AGULLO ESPAÑA ALEXANDRA ***9892** 

8 AGULLO RODRIGUEZ CRISTINA ***4296** 

9 AGULLO SAMPER CRISTINA ***2257** 

10 AIX MARTINEZ MARIA DE LAS MERCEDES ***6925** 

11 ALARCON ALONSO RAQUEL ***4136** 

12 ALBALADEJO CONESA MARIA PILAR ***0805** 

13 ALBEROLA SANCHEZ MIRIAM ***3247** 

14 ALCALA GARCIA NOELIA ***7193** 

15 ALCALA TRISTAN JUDIT ***7312** 

16 ALCARAZ ANTA SABRINA ***9843** 

17 ALCOLEA FLORES ANA VANESA ***7823** 

18 ALCOLEA FLORES ARANZAZU ***1869** 

19 ALDEGUER AYALA ANA MARIA ***1618** 

20 ALEMAÑ MARQUINA MIREIA ***4598** 

21 ALENDA CREMADES FRANCISCO ***4432** 

22 ALFARO GALLARDO MIRIAM ***6145** 

23 ALFONSO GALIPIENSO ANTONIO MANUEL ***7442** 

24 ALGARRA CARRION MARIA ROSA ***7380** 

25 ALIAGA LIRON PATRICIA ***3213** 

26 ALMARCHA LIMORTE FRANCISCO JOSE ***7366** 

27 ALMODOVAR SANSANO MONICA ***8795** 

28 ALMONACID MUÑOZ BELLEDA ***9346** 

29 ALONSO BELLES YVES ***6592** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 2 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 3 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

30 ALONSO CASTELL MIRIAM ***0459** 

31 ALONSO SEGARRA PAULA ***6488** 

32 ALVAREZ PANIAGUA FRANCISCO JOSE ***5745** 

33 ALVAREZ PEREZ YAIZA ***6340** 

34 AMAT BEL VICTOR ***6013** 

35 AMOROS BALLESTER PILAR ***8407** 

36 AMOROS MARTINEZ MANUELA ***7303** 

37 ANDREO MUÑOZ ABRAHAM ***4361** 

38 ANDREU QUESADA DAVID ***3307** 

39 ANTOLINO SAURA BARBARA ***5584** 

40 ANTON BOIX MARIA TERESA ***8182** 

41 ANTON DURA ZORAIDA MARIA ***6258** 

42 ANTON GARCIA ESTER ***0650** 

43 ANTON JAEN FRANCISCO ***1999** 

44 ANTON SEVILLA MARGARITA ***7709** 

45 AÑEZ RIVERO ELIZABETH ***0905** 

46 ARACIL MAESTRE SANTIAGO ***3343** 

47 ARENAS RIOS JESUS ***2486** 

48 ARENAS SALAS ISMAEL ***7342** 

49 ARRONIS FLORES VICTOR ***3029** 

50 ASENCIO MAS SILVIA ***6122** 

51 AVELLANEDA GREGORI JOSEP ***2572** 

52 AVILA GOMEZ ALVARO ***3544** 

53 AYAS GOMEZ GEMMA HERMINIA ***6689** 

54 AZNAR ORTIZ MARIA ***9450** 

55 AZNAR SENES RAQUEL ***9999** 

56 BAEZA CAMPELLO JOSEFA ***9024** 

57 BAEZA CARRION NEREA ***8600** 

58 BAEZA MURCIA FRANCISCO IVAN ***6427** 

59 BALLESTA ALEO JESUS ***8246** 

60 BALLESTEROS TORRIJOS INMACULADA ***8849** 

61 BAÑO HURTADO ANA MARIA ***0736** 

62 BAREA PEREZ AFRICA ***1979** 

63 BARRACHINA IBARRA CESAR ***3742** 

64 BAZAN ANTON MARIA ASUNCION ***7102** 

65 BAZAN ANTON MIRIAM ***4314** 

66 BCHOUR EL BARNAOUI OTMANE ***0255** 

67 BECERRA MOLINA MARIA DEL MAR ***4230** 

68 BELDA PASCUAL MARTA ***8703** 

69 BELDA VAZQUEZ ALEXANDRA ***6646** 

70 BELLOD BALLESTER MIGUEL ANGEL ***5284** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 3 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 4 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

71 BELMONTE COMPANY JULIA ***3144** 

72 BELMONTE COMPANY LIVIA ***2539** 

73 BELTRAN CANO EVA MARIA ***9038** 

74 BELTRAN GARCIA CONCEPCION ***2022** 

75 BENAVENT COMPAÑY ALICIA ***0619** 

76 BENITO BENITO VERONICA ***5906** 

77 BERENGUER HERRERO LIDIA ***7533** 

78 BERMUDEZ PARRA YENIRETH ALEJANDRA ***4049** 

79 BERNA BERNABEU ZAIDA ***2837** 

80 BERNA GALIPIENSO ISIDRO MANUEL ***1897** 

81 BERNA MENCHON OLGA ***3150** 

82 BERNA SALINAS MARIA CARMEN ***1614** 

83 BERNABE MENARGUEZ ANTONIO JESUS ***1590** 

84 BERNABE TABERNERO REBECA ***5807** 

85 BERNABEU DAMASO MARIA MERCEDES ***9564** 

86 BERNABEU PASTOR MILAGRO DEL LORETO ***3882** 

87 BERTACCHINI ARCE  MARIELA PAOLA ***5395** 

88 BIOSCA GARCIA DEBORA ***8408** 

89 BLANES CREMADES GLORIA ISABEL ***5334** 

90 BLASCO ANTON RAQUEL ***3516** 

91 BLAZQUEZ CERRO MARIA CARMEN ***4019** 

92 BLEDA MARTINEZ LAURA ***4099** 

93 BOIX BELTRAN LUZDIVINA ***9737** 

94 BOIX GARCIA CRISTIAN ***8023** 

95 BOIX RUIZ ANGELA NEREIDA ***3195** 

96 BOJ MAS GEMA ***3373** 

97 BOJ REINO ANDRES ***0730** 

98 BOJ VILLEGAS MARIA DE LOS ANGELES ***6560** 

99 BONACHE MIRALLES SANTIAGO JOSE ***1048** 

100 BONMATI DIEZ JOSE MIGUEL ***7818** 

101 BOTELLA JORGE MIGUEL ANGEL ***1897** 

102 BOUAMAMA AL-LAL NISRIN ***1432** 

103 BRAU ORTS MARIA JOSE ***1336** 

104 BRAVO SANCHEZ JESICA ***6111** 

105 BRI ALCAINA ROSANA ***2031** 

106 BROCAL RODAS YOLANDA ***9392** 

107 BROTONS MOLINA ESTER ***9201** 

108 BROTONS VILELLA JOSEFA ***0516** 

109 BUADES GONSALVEZ CRISTIAN ALBERTO ***2527** 

110 BURGADA MAS PALOMA ***2725** 

111 BURGOS MACIA CONCEPCION ***1738** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 4 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 5 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

112 BUSTAMANTE LOPEZ EMILIO ***9819** 

113 BUSTOS GIL ANA MARIA ***3574** 

114 CABANES SAEZ MARTA ***6198** 

115 CALDERON RICO PATRICIA ***2216** 

116 CAMBRONERO VAZQUEZ PEDRO JULIAN ***3715** 

117 CAMPILLO ORTEGA CRISTINA ***8898** 

118 CAMPOS GALVEZ VERONICA ***3075** 

119 CANDELA ADSUAR MARIA DOLORES ***2376** 

120 CANDELA BELEN FRANCISCO JAVIER ***8251** 

121 CANDELA CARRERES MARIA MERCEDES ***0501** 

122 CANDELA GARCIA MARIA MERCEDES ***4377** 

123 CANDELA POMARES FATIMA ***8529** 

124 CANDELA ROMERO ARTURO ***6014** 

125 CANDELA TORRES, SALOME ***8853** 

126 CANEPA GARCIA PAULA ***4841** 

127 CANO JIMENEZ JULIA ***8243** 

128 CANO NAVIO MIRIAM ***4206** 

129 CANOVAS GARCIA MARIA JERONIMA ***9489** 

130 CANTO MIGUELEZ JAIME ANTONIO ***7862** 

131 CANTO MIRA MARIA DEL CARMEN ***3950** 

132 CANTON RIBERA MARIA CRUZ ***6614** 

133 CAÑADAS PARRA MARIA SAGRARIO ***0611** 

134 CAÑAS MARTI RAQUEL ***8443** 

135 CARBAJALES ALVAREZ ROCIO ***3502** 

136 CARBONELL LLOREDA MARIA DEL MAR ***7026** 

137 CARREÑO PUERTA JOSE ANTONIO ***6210** 

138 CARRERES PASTOR MARIA ENCARNACION ***9019** 

139 CARRETERO PASTOR NOEMI ***1548** 

140 CASILLAS GARCÍA BELÉN ***0207** 

141 CASTELL MARTINEZ JAVIER ***9123** 

142 CASTELLANO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ***3586** 

143 CASTROVERDE LOPEZ LIDIA ***0752** 

144 CAYUELAS SIERRAS ALEJANDRO ***5600** 

145 CEBRIAN MORANTE JOSE LUIS ***4679** 

146 CELADOR RUA SUSANA ***2085** 

147 CEREZO RUBIO ANA ISABEL ***9438** 

148 CERVERA ALBEROLA MARIA ELENA ***0477** 

149 CHACOPINO PIANELO RAFAEL ***4461** 

150 CHAIBI IBN HACHEM SAMIR ***4484** 

151 CHARCOS NAVARRO AITOR ***1298** 

152 CHARCOS NAVARRO MARIA DE LOS ANGELES ***1298** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 5 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 6 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

153 CHAVES MIRANDA MARIA DE LOS REYES ***0213** 

154 CHENA GONZALEZ CARLOS ***2078** 

155 CHICO SANCHEZ ALFONSO ***3386** 

156 CIFUENTES GRAO JUAN LUIS ***1471** 

157 CLIMENT ROCA MARIA ROSELL ***6965** 

158 COLOMER RICO MARIA CRUZ ***8972** 

159 CORTES BENITO MARIA DEL CARMEN ***6678** 

160 COTS IVORRA MARIA TERESA ***2552** 

161 COVES FUENTES ERICA ***1873** 

162 COVES TORRES ANGELA ***2970** 

163 CRESPO GRANDE MONICA ***0892** 

164 CRESPO TORRES CARMEN MARIA ***1003** 

165 CRUZ DE LA TORRE MARIA DEL PILAR DE LA ***1968** 

166 CUADRADO GARCIA FERNANDO ***7807** 

167 CUESTA DELICADO JOSE LUIS ***5351** 

168 CULIAÑEZ SANCHEZ MARIA LUISA ***8299** 

169 CUTILLAS PONS MARIA ***1162** 

170 DAVO PEREZ EDUARDO ISMAEL ***2644** 

171 DE GEA COLOMA VANESA ***6861** 

172 DE GEA MARTINEZ MARIA ESTHER ***2641** 

173 DE LA CALLE CAMPILLO MARIA VANESA ***2014** 

174 DE LA CALLE DE LA CALLE ALBA ***3616** 

175 DE LA CAMARA ALCAZAR MIGUEL JUAN ***9740** 

176 DE LA TORRE PRIETO JAVIER ***9784** 

177 DE LEON TRINIDAD MAIRENI ***5409** 

178 DE LUIS RODRIGUEZ PAULA ***3421** 

179 DEL ROSAL MORENTE ANA MARIA ***1118** 

180 DIAZ CERDEIRA MARIA CANDELA ***5983** 

181 DIAZ GARCIA INMACULADA ***0277** 

182 DIAZ MARGULLON SARA CAROLINA ***4232** 

183 DIAZ RUIZ NOELIA ***6941** 

184 DIAZ VALERO MARINA ***8491** 

185 DIEGO GALLARDO SARA ***7495** 

186 DIEZ LORENTE ANA MARIA ***0963** 

187 DURA CORTES EVA MARIA ***7256** 

188 DURAN HERNANDEZ ROSA MARIA ***7248** 

189 ESCLAPEZ FERNANDEZ ERICA ***7795** 

190 ESCLAPEZ GUIRAU MARIA ISABEL ***7874** 

191 ESCLAPEZ IBAÑEZ ROBERTO ***9183** 

192 ESCLAPEZ VICENTE MARIA GERTRUDIS ***7611** 

193 ESCOBAR MARTINEZ CRISTINA ***7045** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 6 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 7 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

194 ESCOBAR PALACIOS IVAN ***5704** 

195 ESCODA NAVARRO MARIA ALBA ***7305** 

196 ESCOLANO ONTENIENTE GEMA ***3826** 

197 ESCUDERO FUENTES ELIZABETH ***3129** 

198 ESCUDERO VALLEZ BEATRIZ ***8101** 

199 ESPEJO MONJE MOISES ***3089** 

200 ESPIN LOPEZ ANTONIO ***7437** 

201 ESPINOSA DONATE RITA MARIA ***3289** 

202 ESPINOSA GARCIA JOSEFA ***7876** 

203 ESPINOSA MIRA PABLO ***3747** 

204 
ESPINOSA NAVARRO MARIA DE LA 
ENCARNACION ***9349** 

205 ESPINOSA PUIG MARIA JOSE ***7660** 

206 ESPINOSA SOLER ISABEL ***5418** 

207 ESQUIVA RODRIGUEZ RAQUEL ***6201** 

208 ESQUIVA RODRIGUEZ SANDRA ***3925** 

209 ESTAÑ MELLADO ELENA ***4290** 

210 ESTESO RODRIGUEZ PATRICIA ***6845** 

211 ESTEVE GIL PENELOPE ***7376** 

212 ESTEVE IVORRA VENTURA ***3028** 

213 ESTEVE LANDETE NOELIA ***5649** 

214 EXTREMERA HERMIDA SARA ***3484** 

215 FALCO MARTINEZ MARIA CARMEN ***7051** 

216 FAURA LLORET MARIA SALUD ***9552** 

217 FENOLL CRUZ MARIA DE LOS ANGELES ***8433** 

218 FERNANDEZ BLANCO LETICIA ***9306** 

219 FERNANDEZ CUTILLAS VERONICA ***3359** 

220 
FERNANDEZ DE CORDOBA CABALLERO JUAN-
IGNACIO ***6016** 

221 FERNANDEZ FERNANDEZ ROCIO ***2605** 

222 FERNANDEZ GONZALEZ JOSE ***1839** 

223 FERNANDEZ MARIN SONIA ***2373** 

224 FERNANDEZ YBARRA PAULA ***6362** 

225 FERRANDEZ MATEU DAVID ***6052** 

226 FERRANDEZ PEREZ PATRICIA MARIA ***1531** 

227 FERRANDEZ REVERTE MARIA DEL CARMEN ***5951** 

228 FERRANDEZ RUBIO MARIA REMEDIOS ***8348** 

229 FERRANDIZ PEREZ ANA ***8152** 

230 FERRERO CANO GEMA ESTEFANIA ***0431** 

231 FONSECA MELLADO ELISABET ***5935** 

232 FORNER DIAZ YOLANDA ***1096** 

233 FORTEA FELIPEZ MIRIAM ***8022** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 7 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 8 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

234 FRANCO VERCHER ANTONIO ***9170** 

235 FRUCTUOSO PEREZ JOSE RAMON ***6286** 

236 FUENTES FUENTES TRINIDAD ANA ***4212** 

237 FUENTES PAGES ANA MARIA ***6096** 

238 FUENTES SEGURA DAVID ***6913** 

239 GALIPIENSO PENALVA ESPERANZA ***4117** 

240 GALLAR CANDELA BLANCA ROSA ***4513** 

241 GALVAÑ COLLADO DAVID ***3203** 

242 GALVAÑ FERRANDEZ ELVIRA ***8339** 

243 GALVAÑ MARTINEZ MARIA ***4031** 

244 GARCIA ACIDELLAS MICHAEL ANGELO ***4638** 

245 GARCIA ALBALADEJO LOURDES ***9357** 

246 GARCIA BELMONTE ENCARNACION ***6355** 

247 GARCIA CARRILLO FRANCISCA DELFINA ***6695** 

248 GARCIA COLOMINA GUILLERMO ***6865** 

249 GARCIA DE PABLOS ANA ***5043** 

250 GARCIA EGEA MIRIAM ***8386** 

251 GARCIA GARCIA MARIA DE LOS ANGELES ***2438** 

252 GARCIA GARCIA RAMON ***2197** 

253 GARCÍA GARRI MARIA ***2999** 

254 GARCIA GARRIGOS MARIA ***1849** 

255 GARCIA GARRO LAURA ***1820** 

256 GARCIA GIMENEZ LAURA ***0872** 

257 GARCIA GIMENEZ TERESA ***0255** 

258 GARCIA GOMEZ JAVIER ***3262** 

259 GARCIA GOMEZ JOSE LUIS ***8236** 

260 GARCIA GUILLEN JAVIER ***7901** 

261 GARCIA HERNANDEZ JONATHAN ***4068** 

262 GARCIA MAESTRE MANUEL ***7704** 

263 GARCIA MARCO BEGOÑA ***6382** 

264 GARCIA MARTI ALEJANDRA ***6523** 

265 GARCIA MATALLANA GEMA ***4579** 

266 GARCIA MIRA CARMEN ***7094** 

267 GARCIA MOLINA BEATRIZ ***1440** 

268 GARCIA MOLINA MARIA ELENA ***7903** 

269 GARCIA MONTALBAN FRANCISCO ***0694** 

270 GARCIA MOYA MARIA DE LOS ANGELES ***6703** 

271 GARCIA MUÑOZ YOLANDA ***1638** 

272 GARCIA PARDO MARIA DEL CARMEN ***7569** 

273 GARCIA PAREDES MARIA DE LA PAZ ***3658** 

274 GARCIA PEREZ SILVIA ***8753** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 8 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 9 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

275 GARCIA QUIRANT MARIA LUISA ***6801** 

276 GARCIA RODRIGUEZ ROSA MARIA ***2616** 

277 GARCIA ROMERO NOELIA ***1713** 

278 GARCIA RUIZ DAVID ***0116** 

279 GARCIA SERRANO ANA MARIA ***2048** 

280 GARCIA VALDES JUAN ANTONIO ***6304** 

281 GARRIDO DIAZ CARMEN PILAR ***8599** 

282 GARRIGOS JARA ANA BELEN ***8167** 

283 GARROTE MENENDEZ NOELIA ***1407** 

284 GAUTO GONZALEZ VILDA LUCY ***5378** 

285 GAZQUEZ PERTUSA BLANCA ESTER ***9775** 

286 GIL MARTINEZ ALMUDENA ***0465** 

287 GILABERT PASTOR FERRAN ***3136** 

288 GIMENEZ ALCALA MARINA ***7221** 

289 GIMENEZ PERONA AINHOA ***2951** 

290 GIMENEZ RODRIGUEZ MIRIAM ***6542** 

291 GIMENEZ VAZQUEZ ROSA MARIA ***9428** 

292 GINER SALA AITANA ***6450** 

293 GINER VERDU MARIA BELEN ***7307** 

294 GISBERT MOLINA JUAN MIGUEL ***5948** 

295 GOMEZ CASAMAYOR ISABEL ***9076** 

296 GOMEZ HURTADO ESTHER ***7436** 

297 GOMEZ LARA SERGIO ***2758** 

298 GOMEZ MARTINEZ MARIA PILAR ***8648** 

299 GOMEZ MEDINA MARIA CARMEN ***1098** 

300 GOMEZ PASTOR EDUARDO ***0326** 

301 GOMEZ PEREZ MARIA OLGA ***0421** 

302 GOMEZ RODRIGUEZ MARIA SONIA ***1473** 

303 GOMIS ESPINOSA LOURDES ***7683** 

304 GOMIS MARTINEZ GUILLERMO JOSE ***0492** 

305 GOMIS PEREZ IVAN ***6450** 

306 GOMIS PEREZ MARIA INES ***6967** 

307 GOMIS PEREZ VICENTE ***9566** 

308 GONZALEZ GIL BARBARA ***1958** 

309 GONZALEZ GONZALEZ SARA ***6368** 

310 GONZALEZ LLORIS NADIA ***1828** 

311 GONZALEZ LLORIS PALOMA ***4684** 

312 GONZALEZ PANDO ISAAC ***4076** 

313 GONZALVEZ MAS LAURA ***1888** 

314 GONZALVEZ MONTIEL ANA MARIA ***7332** 

315 GRACIA GARCIA JOSE ***7702** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 9 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 10 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

316 GRACIA MORATALLA DAMIAN ***6602** 

317 GRAU ATIENZA JORGE ***3750** 

318 GREGORIO GANDIA MARIA DOLORES ***8940** 

319 
GREGORIO PENARRUBIA MARIA DE LOS 
ANGELES ***4177** 

320 GUERRERO GONZALEZ JOSE LUIS ***6189** 

321 GUERRERO SEMPERE ALICIA ***6606** 

322 GUIJARRO GATA CAROLINA ***2323** 

323 GUIL CAYUELAS MARIA DOLORES ***1014** 

324 GUILLEM ALCINA MARIA TERESA ***9718** 

325 GUILLEN GRAN ALVARO ***2011** 

326 GUILLEN HERRERO JUAN JOSE ***4575** 

327 GUIRAO CARRASCOSA MARIA TERESA ***1838** 

328 GUMBAO GARCIA MANUEL ***6150** 

329 GUTIERREZ ABELLON MANUEL ***3986** 

330 GUTIERREZ POMARES LAURA ***9830** 

331 GUTIERREZ SERNA DOROTEA ***5143** 

332 GUTIERREZ TORRES ANTONIA ***0550** 

333 GUTIERREZ VILCHEZ ROSARIO ESTHER ***7253** 

334 HAMDAOUI FATHI LOUBNA ***3986** 

335 HARINGS RUSO ISABEL ***2588** 

336 HENAREJOS GARCIA MARIA DEL ROSARIO ***1600** 

337 HERAS MEDINA REBECA ***2583** 

338 HEREDIA BERNA ARIADNA ***6891** 

339 HERNANDEZ CARBALLO MARIA VANESA ***3117** 

340 HERNANDEZ CASTILLO ANTONIO ***5487** 

341 HERNANDEZ CERDAN MARIA DEL PILAR ***1622** 

342 HERNANDEZ FERNANDEZ-CALVILLO CAROLINA ***7083** 

343 HERNANDEZ GOMEZ MIREYA ***2551** 

344 HERNANDEZ LOPEZ VICTORIA ***4486** 

345 HERNANDEZ PUCHOL MARIA DOLORES ***0703** 

346 HERRERO ALPAÑES MARIA JOSE ***5732** 

347 HERRERO DIAZ MARIA ASUNCION ***4190** 

348 HERRERO VALERO MARIA MILAGROS ***1161** 

349 HERVAS ROMAN ANA BENITA ***8996** 

350 HITA VERDU SERGIO ***7261** 

351 HOYOS GARCIA MARIA JOSE ***4479** 

352 HUEBRA CHICO MARIA JOSE ***6879** 

353 HUERTAS SERNA LUCIA ***6604** 

354 HURTADO GARCIA MARIA DE LAS NIEVES ***4052** 

355 HURTADO GIMENEZ MARIA IRENE ***9566** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 10 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 11 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

356 HURTADO LLORENS CRISTINA ***8221** 

357 IBAÑEZ GALLEGO SABRINA ASUNCION ***3693** 

358 IBAÑEZ RODAS EVA ***5740** 

359 IBARRA LIMIÑANA ENCARNACION ***6172** 

360 IBORRA NAVARRO BORJA ***2839** 

361 IGUAL GOMEZ VALADES VICTORIA ***4322** 

362 IÑESTA ROMERO MARIA ISABEL ***0776** 

363 IRLES DURA ALMUDENA ***2701** 

364 IVARS CRESPO MARIA ANGELES ***5958** 

365 IVORRA SEMPERE ELIA ***1526** 

366 IVOVA ZAFIROVA ELIZABETA ***8259** 

367 JAEN ALFARO RAFAEL ***9211** 

368 JAEN CORTES ANA BELEN ***7882** 

369 JAEN GOMEZ LIDIA ***6362** 

370 JAEN HERNANDEZ MONICA ***7040** 

371 JARA MIRA JOSE JOAQUIN ***8579** 

372 JARA REBOLLO ADRIAN ***3692** 

373 JIMENEZ BELDA ANGELA ***1650** 

374 JIMENEZ CANTO DOLORES ***7014** 

375 JIMENEZ MORENO VANESA ***9758** 

376 JOAQUIN GONZALEZ JOSE FRANCISCO ***6777** 

377 JORDAN CARCELEN NEREA ***4398** 

378 JORGE CHAZARRA SARAY ***7686** 

379 JUAN PENALVA LOURDES CARMEN ***2014** 

380 JURADO GIMENEZ MARIO ***8963** 

381 JURADO GIMENEZ NOELIA ***3874** 

382 LACALLE BENITO CARLOS ***6728** 

383 LAFUENTE BALLESTER LORENA ***6203** 

384 LAGARDA ROMAN KARINA ***2449** 

385 LARA CARDENAS FRANCISCO JOSE ***4507** 

386 LARROSA CABELLO CLARA ***4352** 

387 LASHERAS MARTINEZ MARIA INMACULADA ***3479** 

388 LAURI PINA MIRIAM ***8901** 

389 LEZAMA OVIEDO ESNEYDER ***0959** 

390 LINARES NUÑEZ ALBERTO ***3984** 

391 LLEDO MAS MONTSERRAT ***8224** 

392 LLEDO PARRES TRINITARIO LUIS ***7012** 

393 LLEDO PASCUAL ROSA MARIA ***9547** 

394 LLEDO PEREZ RUBEN IVAN ***6369** 

395 LLINARES INIESTA ESTEFANIA ***6966** 

396 LLOBELL PEREZ PABLO ***7281** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 11 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 12 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

397 LOBATO GUARACA LORENA PATRICIA ***3263** 

398 LÓPEZ BERNAL MELCHOR ***1876** 

399 LOPEZ BOTELLA OSCAR ***1790** 

400 LOPEZ CABRERA GLORIA ***8285** 

401 LOPEZ CANDELA SILVIA ***9301** 

402 LOPEZ CRESPO MARIA DEL PILAR ***2657** 

403 
LOPEZ DE ATALAYA ALBEROLA MARIA DEL 
MAR ***2854** 

404 LOPEZ JORDAN CRISTINA ***9852** 

405 LOPEZ JUAN MARIA JOSE ***0366** 

406 LOPEZ MARQUEZ MARIA LORENA ***3974** 

407 LOPEZ MARTINEZ MARIA CARMEN ***6127** 

408 
LOPEZ MORENO MANZANARO MARIA DEL 
PILAR ***7520** 

409 LOPEZ MOROTE FRANCISCO JESUS ***5314** 

410 LOPEZ NUÑEZ SILVIA MARIA ***9358** 

411 LOPEZ PEREZ MARIA CRISTINA ***0918** 

412 LOPEZ SEGURA PAULA ***6308** 

413 LORENZO HERNANDEZ SALVA ***2914** 

414 LOZANO AGUADO ERIC ***8460** 

415 LOZANO BRAU MIGUEL ANGEL ***6415** 

416 LOZANO NAVARRO FRANCISCO JAVIER ***6427** 

417 MACANÁS GONZALEZ ISABEL MARIA ***2155** 

418 MACHUCA NOGUERA SILVIA ***6611** 

419 MACHUCA SEMPERE JOSE MANUEL ***8621** 

420 MACIA COVES NURIA ***9410** 

421 MACIA DOMENECH IRENE ***8767** 

422 MACIA ORTEGA ROCIO ***8918** 

423 MACIA VAZQUEZ PAULA ***7330** 

424 MAINAR PEREZ FRANCESC ***3081** 

425 MANCHEÑO MORATALLA LAURA ***6823** 

426 MANCHON ADSUAR DAVID ***3051** 

427 MANCHON BELEN NOELIA DEL CARMEN ***7950** 

428 MANCHON MARTINEZ REBECA ***3471** 

429 MANRESA BERNA INMACULADA ***1551** 

430 MANSILLA GARRO OLIVIA ***6689** 

431 MARCO ASENSIO SARAY ***7605** 

432 MARCO LORENZO CAROLINA ***3449** 

433 MARCO PAYA FRANCISCO RAUL ***5468** 

434 MARCO SEGARRA MARIA TERESA ***9470** 

435 MARCOS GALVEZ MONICA ***8825** 

436 MARIN CARRASCO ALZAHARA ***7366** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 12 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 13 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

437 MARIN GONZALEZ NATALIA ***4174** 

438 MARROQUI MAROTE ANA BELEN ***8639** 

439 MARTI MUÑOZ ALBERTO ***3813** 

440 MARTIN EXPOSITO NOELIA ***6182** 

441 MARTIN MARTINEZ MARIA DE LA PALOMA ***6090** 

442 MARTIN RUBIRA ANGELA ***6891** 

443 MARTIN SOLER PABLO ***6415** 

444 MARTINEZ AGUIRRE JEANETH KATERINE ***7024** 

445 MARTINEZ ALBERO DAMIAN TRINITARIO ***5178** 

446 MARTINEZ ASENSIO MARIA DEL CARMEN ***8492** 

447 MARTINEZ BELTRAN MARIA ISABEL ***4759** 

448 MARTINEZ BLASCO BEGOÑA ***5466** 

449 MARTINEZ CANO ARACELI ***6066** 

450 MARTINEZ CHAVES JOSE MARIA ***0261** 

451 MARTINEZ CLAVIJO RUBEN ***6372** 

452 MARTINEZ CUENCA MARIA DOLORES ***9740** 

453 MARTINEZ DAVO ESCARLATA ***4220** 

454 MARTINEZ DIEZ FRANCISCO JAVIER ***6245** 

455 MARTINEZ GARCIA ANDREA ***1780** 

456 MARTINEZ GARCIA ISABEL ***8283** 

457 MARTINEZ GONZALEZ MARIA JOSE ***0658** 

458 MARTINEZ GORRIZ ASUNCION ***6826** 

459 MARTINEZ GUILABERT ESTHER ***6100** 

460 MARTINEZ GUILABERT EVA MARIA ***7808** 

461 MARTINEZ JIMENEZ MARIA DOLORES ***4160** 

462 MARTINEZ JOVER RUBEN ***7019** 

463 MARTINEZ LARA MARIA DEL PILAR ***0614** 

464 MARTINEZ LASERNA SANDRA ***6904** 

465 MARTINEZ LOPEZ MARIA DOLORES ***7462** 

466 MARTINEZ LOZANO FRANCISCO JOSE ***9890** 

467 MARTINEZ MIRETE CARMEN ***1035** 

468 MARTINEZ MOLINA ROSA MARIA ***1557** 

469 MARTINEZ NARVAEZ ROSA MARIA ***6718** 

470 MARTINEZ NOGUERA MARIA DEL PILAR ***6582** 

471 MARTINEZ OLIVARES ANDREA ***0577** 

472 MARTINEZ ORTEGA VERONICA ***2912** 

473 MARTINEZ ORTS MARIA DOLORES ***9380** 

474 MARTINEZ PAREJA JORGE ***6143** 

475 MARTINEZ PASCUAL REYES ***7376** 

476 MARTINEZ PENALVA VICENTE ***4016** 

477 MARTINEZ PEREZ SALVADOR ***6384** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 13 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 14 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

478 MARTINEZ PUCHE JUAN CARLOS ***6691** 

479 MARTINEZ PUERTO GUILLERMO ***7505** 

480 MARTINEZ RAMIREZ ENCARNACION MARIA ***0261** 

481 MARTINEZ RODRIGUEZ LARA ***5952** 

482 MARTINEZ SANCHEZ LAURA ***9925** 

483 MARTINEZ SANCHEZ MELANIA ***8125** 

484 MARTINEZ SEMPERE EVA ***7256** 

485 MARTINEZ SOGORB SILVANA ISABEL ***0379** 

486 MARTINEZ VALERA AUREA ***7753** 

487 MAS JUAN ALEJANDRO ***8889** 

488 MAS MAGRO ANA MARIA ***7111** 

489 MAS MAS BLANCA MARIA ***2112** 

490 MAS MAS JUAN LUIS ***9112** 

491 MAS SEPULCRE ANA MARIA ***0967** 

492 MATEO CATALAN LAURA ***9348** 

493 MAYOR GARCIA CALLEJO ESMERALDA ***5754** 

494 MEDINA NAVARRO ANA ROSA ***6023** 

495 MEJIAS ESCRIBANO MARIA INMACULADA ***5816** 

496 MEJIAS RUIZ  ANGIE SUAIL ***8721** 

497 MELERO MARTI JOSE LUIS ***4806** 

498 MENDOZA GARCIA DULCE ROCIO ***4835** 

499 MEROÑO ÑIGUEZ SOFIA ***1935** 

500 MILLAN MENDIOLA MARIA ***7533** 

501 MIRA BORDERIA NATALIA ***5087** 

502 MIRA GARCIA GEMA ***0994** 

503 MIRA SERRANO DIAMAR ***0716** 

504 MIRA TORREGROSA JUAN MANUEL ***4603** 

505 
MIRALLES MAESTRE INMACULADA 
CONCEPCION ***6125** 

506 MIRALLES MARTINEZ PATRICIA ***2987** 

507 MOCAN MOCAN CARINA ARIANA ***0191** 

508 MOLINA BLASCO JESICA ***7902** 

509 MOLINA BONMATI DANIEL ***6257** 

510 MOLINA CONTRERAS MARIA DEL CARMEN ***6672** 

511 MOLINA CRUZ EVA MARIA ***6733** 

512 MOLINA LEIVA PAULA ***2239** 

513 MOLINA LOPEZ CLARA MARIA ***8942** 

514 MOLINA MARTINEZ ELENA ***7561** 

515 MOLINA MARTINEZ JOSE MANUEL ***7374** 

516 MOLINA MARTINEZ MARIA JOSE ***9589** 

517 MOLLA ASENCIO FRANCISCO JAVIER ***8458** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 14 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 15 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

518 MOLLA POMARES MARIA MERCEDES ***9030** 

519 MOLLA TORRES ALEJANDRO VICENTE ***7423** 

520 MOLLA TORRES FRANCISCO JAVIER ***7422** 

521 MORA CUTILLAS IRENE ***0791** 

522 MORA MAS INMACULADA ***6288** 

523 MORAGUES PACHECO NOELIA MARIA ***7716** 

524 MORATA MARTINEZ SOFIA ***2152** 

525 MOREIRA MAGALHAES  CATARINA ***3832** 

526 MORELL POMARES LIDIA ***1997** 

527 MORENO CARBONELL VANESA ***3839** 

528 MORENO DIAGO JUAN PEDRO ***6294** 

529 MORENO GOMEZ FRANCISCO JAVIER ***5477** 

530 MORENO LOPEZ RAUL ***3992** 

531 MOROTE SAORIN ANTONIO ***6189** 

532 MOUSSA MIRI LOUBNA ***2300** 

533 MUÑIZ RUBIO VANESA ***7968** 

534 MUÑOZ FERNANDEZ JULIAN ***2847** 

535 MUÑOZ LEON AMOR ***4937** 

536 MUÑOZ MARTINEZ CECILIA ***3840** 

537 MURCIA HERNANDEZ ELOY ***0861** 

538 MURCIA MORALES MIRIAM ***3481** 

539 MURCIA RIVES AINHOA ***8721** 

540 NADALES FENOLL FRANCISCO ***8706** 

541 NAVARRO AGULLO JUAN ***3054** 

542 NAVARRO ALARCON ANA MARIA ***3638** 

543 NAVARRO BUSQUIER CARLOS ***4363** 

544 NAVARRO GARCIA ANA MARIA ***2187** 

545 NAVARRO GARCIA MARIA ESMERALDA ***3385** 

546 NAVARRO GRACIA SILVIA ***9064** 

547 NAVARRO MAILLO FATIMA ***4067** 

548 NAVARRO MORA MARIA CARMEN ***8227** 

549 NAVARRO PAREDES CLAUDIO ***2635** 

550 NAVARRO PICO ESTEFANIA ***7339** 

551 NAVARRO RODRIGUEZ ANDREA ***2918** 

552 NAVARRO SANCHEZ MARIA ENCARNACION ***3460** 

553 NICOLAS LAX JOSE ANTONIO ***9805** 

554 NICOLAS MARIN ELISABET ***1999** 

555 NUÑEZ CRIOLLO JAIRO PATRICIO ***8723** 

556 NUÑEZ CRIOLLO KATERYN ESTEFANY ***2812** 

557 NUÑEZ SERRANO YOLANDA ***3290** 

558 ÑIGUEZ DAVO NOELIA ***8101** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 15 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 16 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

559 OJEDA SANCHEZ MARIA SONIA ***7446** 

560 OLIVER BOIX ALEJANDRO ***7016** 

561 OLIVER GARCIA PURIFICACION ***1884** 

562 OLIVER LINARES INMACULADA ***3303** 

563 ORTEGA LOPEZ SEBASTIAN ***3264** 

564 ORTIZ NAVARRO CONSUELO ***8618** 

565 ORTS GALVEZ LAURA ***3127** 

566 ORTS HERNANDEZ LARA ***6817** 

567 ORTUÑO MARTINEZ MARIA ISABEL ***6056** 

568 OTERO MUÑOZ MARIA ANUNCIACION ***0194** 

569 PAEZ GARCIA BEATRIZ ***6982** 

570 PAGAN CASTAÑO SUSANA ***1046** 

571 PALAO BURILLO REBECA ***9766** 

572 PALLARES BALBOA JAVIER ***7237** 

573 PALMER TRENZANO IGNACIO ***3650** 

574 PARDINES ZARAGOZA PILAR ***8278** 

575 PAREDES ALGARRA CARLOS MIGUEL ***7565** 

576 PAREDES ANDREU CAROLINA ***4098** 

577 PAREJO LINDE JOSE LUIS ***4331** 

578 PARREÑO GONZALVEZ FRANCISCO ***6782** 

579 PARRES GARCIA MARIA DEL ROSARIO ***6584** 

580 PASCUAL ARACIL JOSE ANTONIO ***1988** 

581 PASCUAL BERENGUER MARIA JOSE ***8709** 

582 PASTOR GARCIA NEREA ***8327** 

583 PASTOR GONZALEZ IVAN ***3013** 

584 PASTOR LOPEZ SILVIA ***7171** 

585 PASTOR PICO MARIA JOSE ***0350** 

586 PEIRO ARAGO ANGEL ***0394** 

587 PELEGRIN GALLEGO CELIA ISABEL ***3306** 

588 PEÑA NAVARRO ANA JOSE ***1515** 

589 PEÑALVER HURTADO ANA ***6275** 

590 PEÑALVER LA PEÑA MARIA VICTORIA ***9198** 

591 PEÑALVER MARTINEZ MARIA ANTONIA ***4481** 

592 PEÑARRUBIA CALCERRADA BELINDA ***7890** 

593 PEREA RABASCO MARIA DOLORES ***6970** 

594 PEREZ ALBEROLA GEMA ***0165** 

595 PEREZ ANDREU SABINA CARMEN ***4706** 

596 PEREZ ARREDONDO SILVIA ***2025** 

597 PEREZ ARREDONDO TOMAS ***1316** 

598 PEREZ CASANOVA SONIA ***8701** 

599 PEREZ DIEZ CAROLINA ***0487** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 16 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 17 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

600 PEREZ DIEZ CRISTINA ***4374** 

601 PEREZ GINER AINHOA ***7369** 

602 PEREZ GOMARIZ LAURA ***3945** 

603 PEREZ MARTINEZ VICTOR MANUEL ***1863** 

604 PEREZ MAS BEGOÑA ISABEL ***9054** 

605 PEREZ MORENO LAURA ***3776** 

606 PEREZ ROMAN OSCAR ***6147** 

607 PEREZ RUFETE ALICIA ***1914** 

608 PEREZ RUIZ JOSE ***9771** 

609 PEREZ TEJERO SILVIA ***9111** 

610 PEREZ TELLO GEMA ***4755** 

611 PEREZ TOLMOS HERMOGENES ***1167** 

612 PEREZ VELASCO GUILLERMO MARIA ***4216** 

613 PICAZO CASADO BEATRIZ ***2261** 

614 PICO VALERO ANGELES ASUNCION ***0929** 

615 PINO HERNANDEZ MARIA JOSE ***7005** 

616 PLANELLES RIERA PEDRO MIGUEL ***2109** 

617 PLAZA ARACIL ROBERTO ***6779** 

618 PLAZA TORRES ANA BELEN ***7572** 

619 PLEGUEZUELOS CORTES, MARIA MERCEDES ***1964** 

620 POMARES GARCIA ASUNCION ANA ***4213** 

621 POMARES GIL ESTER ***7723** 

622 PONCE GARCIA CARINA ***0334** 

623 POVEDA GUIRAU ROSA MARIA ***8170** 

624 PRADERA JAVALOYES MARIA TERESA ***7679** 

625 PRIEGO PEREZ ELISABET ***6091** 

626 PRIETO PALENCIA MARTA ***7892** 

627 QUEVEDO ARENAS BELEN ***7838** 

628 QUILES MOLLA LAURA ***8082** 

629 QUINTANILLA GASCON DIANA ***2148** 

630 QUIROS SABATER BEATRIZ ***6996** 

631 RAMIREZ MANZANARO AIDA ***8719** 

632 RAMIREZ VILLAPLANA SOFIA ***6718** 

633 RAMON MARTINEZ MARIA TRINIDAD ***8463** 

634 REAL REAL ROSA MARIA ***4193** 

635 RECHE SEGOVIA ADORACION ***2279** 

636 REQUENA PEREZ CINTIA DEL MAR ***7708** 

637 REQUENA TAMAYO NIEVES ***7644** 

638 RICO SUCH LUCIA ***2581** 

639 RIERA OLIVARES MARIA ***3580** 

640 RIVERA DE ROJAS ANGELES ENCARNACION ***9216** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 17 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 18 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

641 RIVES MONTESINOS SANDRA ***6353** 

642 ROBLES BERENGUER DANIEL ***6295** 

643 ROBLES ROCAMORA MAXIMA ***5842** 

644 ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR ***7468** 

645 ROCAMORA HUESCA CARMEN TAMARA ***7535** 

646 RODENAS JORQUERA CRISTINA ***4723** 

647 RODRIGUEZ ANIORTE EDUARDO ***5409** 

648 RODRIGUEZ DOMINGUEZ SONIA ***6442** 

649 RODRIGUEZ HERNANDEZ ENCARNACION ***6628** 

650 RODRIGUEZ LAMAIGNERE ELENA ***1791** 

651 RODRIGUEZ MOLINA ALEXANDRA ***7413** 

652 RODRIGUEZ MURILLO ANA ISABEL ***1133** 

653 RODRIGUEZ RAMIREZ MIRANDA ***7665** 

654 RODRIGUEZ VARO MARIA ***6958** 

655 RODRIGUEZ VIDAL MARIA DEL CARMEN ***2062** 

656 RODRIGUEZ-BARBERO PEREZ RAQUEL ***0245** 

657 ROMAN NAVARRO MARIA ASUNCION ***9359** 

658 ROMERO ALEMAÑ PATRICIA ***2200** 

659 ROMERO PASCUAL ALBERTO ***4508** 

660 ROS ALMELA FRANCISCO ***6565** 

661 ROS POZUELO MARINA ***3290** 

662 ROYO LAGARDERA OSCAR ***8440** 

663 RUBIO CANDELA ANGELES ***8040** 

664 RUBIO MARTINEZ CONSUELO ***9290** 

665 RUBIO RUIZ JESUS ***6847** 

666 RUFETE LIDON LIDIA ***6289** 

667 RUIZ ARENAS AMELIA ***6301** 

668 RUIZ GARCIA ESMERALDA ***2155** 

669 RUIZ HERNANDEZ LIDIA ***5713** 

670 RUIZ ORTEGA ESTHER ***9351** 

671 RUIZ SOTO MARIA ELENA ***6325** 

672 RUIZ-OLMOS ORTIZ JULIO ***6670** 

673 SAAVEDRA JUAN RAFAEL ***4406** 

674 SAAVEDRA SALAZAR MARIA DEL PILAR ***3560** 

675 SAEZ COLL SANDRA ***3994** 

676 SAEZ REQUENA MARIA JOSE ***4176** 

677 SALINAS LLEDO ANA AHINOAM ***6689** 

678 SAMPERE MANRIQUE JAVIER ***8230** 

679 SANCHEZ ALFARO JULIA MARIA ***1808** 

680 SANCHEZ ALFONSO JORGE JULIAN ***6740** 

681 SANCHEZ DE LA VIUDA ELENA ***8670** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 18 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 19 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

682 SANCHEZ GALLARDO CELIA ***8359** 

683 SANCHEZ GARCIA CRISTINA ***9255** 

684 SANCHEZ LOPEZ JOSEFA MARIA ***1502** 

685 SANCHEZ LORENTE MARIA NATIVIDAD ***7944** 

686 SANCHEZ MALAGON ANGELA ***2884** 

687 SANCHEZ MARTINEZ ANTONIO JESUS ***0837** 

688 SANCHEZ NUÑO SANDRA ***5529** 

689 SANCHEZ ORTIZ JOAQUINA ***8149** 

690 SANCHEZ PONS PAULA ***8673** 

691 SANCHEZ POVEDA LUZ DIVINA ***6864** 

692 SANCHEZ QUILES MARIA DEL CARMEN ***0931** 

693 SANCHEZ SAEZ MARIA JESUS ***2928** 

694 SANCHEZ SAEZ PALOMA ***1231** 

695 SANCHEZ SOLER EVA MARIA ***7254** 

696 SANCHEZ TRIVIÑO JOSE ***2420** 

697 SANCHIS VALERO SILVIA ***0049** 

698 SANTACRUZ CARBONELL MARIA ANGELES ***6069** 

699 SANTACRUZ HURTADO MARIA ***2993** 

700 SANZ PIQUERES DIEGO DAVID ***8733** 

701 SARDARYAN GRIGORYAN KARINE ***2664** 

702 SARMIENTO LOPEZ JERONIMO ***5775** 

703 SEGURA NOVALBOS ARANZAZU ***4660** 

704 SEGURA PASTOR SANDRA ***3946** 

705 SELLER FERRANDIZ ESTHER ***4230** 

706 SELVA ESPAÑA JORDI JOAN ***9634** 

707 SEMPERE BRI ANGELA MARIA ***4261** 

708 SEMPERE CRUZADO CANDY ***3688** 

709 SERNA CAMPOY MARIA DOLORES ***6416** 

710 SERNA CANDELA ANA MARIA ***3911** 

711 SERNA GARZAS RAQUEL ***0360** 

712 SERNA GUILLEN VIRGINIA ***3037** 

713 SERNA MARTOS JENNIFER ***1963** 

714 SERNA MASCARELL PEDRO ***6290** 

715 SERNA ORTIZ MARIA ROSARIO ***8479** 

716 SERRANO ESCLAPEZ MARCO ***3551** 

717 SERRANO PERTUSA PALOMA ***6416** 

718 SERRANO SANCHEZ SANDRA ***3077** 

719 SERYTSYA MAKARCHENKO IRYNA ***0246** 

720 SEVILLA PEREZ HUGO ***7242** 

721 SIGUENZA CAMPOY CARMEN ***7611** 

722 SILVA COSTA LUCIENE ***9691** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 19 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 20 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

723 SILVAR DUARTE HELENA FLORA ***2146** 

724 SIRVENT PEREZ ALMUDENA ***3468** 

725 SOLA CASANOVA SARA ***2659** 

726 SOLA JIMENEZ MARIA ASCENSION ***3442** 

727 SOLER CASANOVA PATRICIA ***2493** 

728 SOLER MARTINEZ SARA ***9959** 

729 SOLER VAÑO JOSE ***7976** 

730 SORIA MARTINEZ MARIA ***7706** 

731 SORIA MARTINEZ SERGIO ***4498** 

732 SORIANO BOJ SUSANA ***9252** 

733 SORIANO CALATAYUD NATALIA ***4018** 

734 SORIANO MESEGUER TADEA ***6934** 

735 SORIANO MOLLA CONCEPCION MARIA ***9061** 

736 SORIANO PEREZ ALMUDENA ***9731** 

737 SORIANO VICEDO LAURA ***3703** 

738 SUAREZ ESCLAPEZ JUAN ANTONIO ***9969** 

739 SUERO BLANCO NEREA ***5610** 

740 TALLON PEREZ RAQUEL ***1033** 

741 TAMAYO MESAS JOSE DAVID ***7445** 

742 TEROL ALIAGA CLAUDIA ***2687** 

743 TEVAR PAMIES NATIVIDAD ROSA ***0168** 

744 TOMAS BRAVO MIRIAM ***7438** 

745 TOMAS CASTILLO MARIA JESUS ***6865** 

746 TOMAS CERDA YAIZA ***8379** 

747 TOMAS ZAPATER ANA MARIA ***6114** 

748 TORA PONSIOEN CHANTAL ***2079** 

749 TORREGROSA BARRIOS FRANCISCO ***5733** 

750 TORREGROSA BARRIOS MARIA LOURDES ***5733** 

751 TORREGROSA GINER ANTONIO ***7755** 

752 TORREGROSA ORTEGA BEATRIZ ***4565** 

753 TORRES ABELA ISIDRO JOSE ***9695** 

754 TORRES ALDEGUER ASUNCION ***9135** 

755 TORRES BELEN MARIA SOLEDAD ***2211** 

756 TORRES GOMARIZ VERONICA ***7938** 

757 TORRES SOLER EDUARDO ***8526** 

758 TOVAR GARCIA IRENE ***4419** 

759 URBANO SEGURA ESTHER ***9835** 

760 URIA GALLEGO SANTA ***0517** 

761 VALBUENA MORENO LUIS CARLOS ***2491** 

762 VALDES RAMON MARIA AURORA ***4205** 

763 VALENZUELA ALARCON MARTHA ISABEL ***2706** 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 20 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 21 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

764 VALERO RODRIGUEZ MARIA ***4083** 

765 VALERO SERRANO ANA ISABEL ***2326** 

766 VAN DER HOFSTADT COLL NURIA ASUNCION ***7498** 

767 VAN MIERLO GALINDO ANTONIUS GABRIEL ***5047** 

768 VAÑÓ PEYDRO DAVID ***6677** 

769 VAQUERO SANCHEZ MARIA SOFIA ***8329** 

770 VARO LIDON JOSE CRISTOBAL ***8452** 

771 VARO MELENDEZ RAQUEL ***5989** 

772 VAZQUEZ ALCAIDE ANTONIO ***8404** 

773 VAZQUEZ MOMPEAN ANTONIO ***0123** 

774 VEGARA VEGARA MONICA DE LA ESPERANZA ***8506** 

775 VENTURA ORTIGON JOSE MANUEL ***5115** 

776 VERACRUZ GANDIA JOSE ANDRES ***6633** 

777 VERACRUZ VIVES ANA DEL PILAR ***1614** 

778 VERDU APARICIO CLARA ***8361** 

779 VERDU POVEDA PAULA ***5390** 

780 VERDU VERDU ROSA ANA ***5569** 

781 VERGARA GOMEZ IVAN ***4484** 

782 VICEDO MONTOYA CONCEPCION ***2858** 

783 VICENTE VICENTE DULCE NOMBRE ***6781** 

784 VIDAL GARCIA ENRIQUE ***3788** 

785 VIEIRA DE LA SILVA NAVARRO JOSE JUAN ***5126** 

786 VILLAGORDO GONZALEZ INES MARIA ***2130** 

787 VILLALOBOS SERRANO PEDRO JAVIER ***8698** 

788 VILLAPLANA POMARES CLARA ISABEL ***6282** 

789 VILLAR SANCHEZ CYNTHIA ***2813** 

790 VIVES MARCO MARIA DEL PILAR ***7744** 

791 VIVES RUIZ SHEREZADE ***4068** 

792 YAÑEZ ALBELDA CAROLINA ***4075** 

793 YAÑEZ ALBELDA MARIA TERESA ***0782** 

794 ZALAMEA CUESTA LAURA ***4307** 

795 ZALAZAR  MARIA BELEN ***5770** 

796 ZARAGOZA RAMON ARANTZAZU ***5064** 

Aspirantes excluidos NO SUBSANABLES y motivos:  

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. Motivo 

1 ABELLAN MEGIAS CLARA MARIA ***2034** (3) 

2 ABESO ANDEME JOSEFINA PATRICIA ***0182** (2) 

3 ALFONSO GARCIA ANA EVA ***9497** (2) 

4 ALFONSO MORATA ALEJANDRO ***2171** (2) 

5 ALIAGA LOPEZ MARIA DOLORES ***5504** (2) 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 21 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 22 2106 / 2025 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. Motivo 

6 ANTON BONETE MARGARITA ***3553** (1) 

7 ASENSIO FUENTES AITANA ***7473** (2) 

8 BELLON TORRES GLORIA ***8731** (3) 

9 BELTRA BOTELLA FRANCISCO ***1719** (2) 

10 BOTELLA GALVAN ANA ***6333** (3) 

11 CASES MARCOS PABLO ***7376** (2) 

12 CLEMENT MARALDES JOSEFA MARIA ***8378** (2) 

13 FEIJOO MARIN ALBA VALERIA ***9174** (1) 

14 FERNANDEZ GARCIA MARIA GUIOMAR ***6039** (3) 

15 GARCIA DIAZ GONZALO ***1520** (2) 

16 GIMENEZ GARCIA MONICA ***4209** (2) 

17 GOMEZ CLAVEL JUAN ***1615** (2) 

18 GONZALEZ RUBIO ESMERALDA ***1995** (2) 

19 JOVER LOPEZ DANIEL ***3888** (2) 

20 LA ORDEN TOLEDO ANA MILAGROS ***8957** (2) 

21 MARTINEZ ALCARAZ ELOY ***1852** (3) 

22 MARUSHCHAK  LIUBOV ***3655** (3) 

23 MORENO DIAZ MARIA DE LOS REYES ***6227** (3) 

24 MORENO GONZALEZ MIGUEL ANGEL ***3078** (3) 

25 MORENO MARTINEZ MARIA CARMEN ***9223** (2) 

26 MORENO RUIZ ROSA MARIA ***9156** (1) 

27 MORENO SOLA LORENA ***7162** (1) y (3) 

28 NAVARRO CAMPOS FRANCISCA ***6620** (2) 

29 PAMIES DIEZ MARIA DOLORES ***8961** (1) 

30 PEREA CARRERES TATIANA ***1792** (2) 

31 PEREZ ALBERT DAVID ***5244** (2) 

32 PEREZ ALVADO ESTHER RUTH ***1510** (2) 

33 RIVES SELFA JUDIT ***2906** (2) 

34 RODRIGUEZ MORENO TAMARA ***7900** (2) 

35 ROMERO MARTINEZ CATALINA ***3468** (2) 

36 RUBIO SEGOVIA MANUEL ***7579** (2) 

37 SALAS CERDA ERNESTO ***6830** (3) 

38 SERRANO MOYA MARIA ***3091** (2) 

39 TEJEDA RODILLA CARMEN MARIA ***3496** (2) 

(1) 
 
No hacer constar que se reúnen todos y cada uno de los requisitos de capacidad exigidos en las bases. 

(2) Presentar la solicitud de manera extemporánea. 

(3) No haber efectuado el pago de los derechos de examen en el plazo establecido. 

  

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 22 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 61 de 31/03/2025  

  

 

Pág. 23 2106 / 2025 

Aspirantes excluidos SUBSANABLES y motivos:  

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. Motivo 

1 AMOROS SANTULARIA JOSE ANTONIO ***4323** (4) 

2 COPETE PIQUERAS ANGEL ***6640** (5) 

3 LOPEZ HERNANDEZ EVA MARIA ***4211** (5) 

4 MALDONADO BUADES BEATRIZ MARIA ***2326** (5) 
 

(4) No acreditar representación. 
(5) Haber efectuado el pago de derecho de examen por importe insuficiente. 

Turno de diversidad funcional 

Aspirantes admitidos 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. 

1 AVILES BUENDIA ABEL JOSE ***6111** 

2 CABRERA TERRES MARIA CARMEN ***6078** 

3 CANDELA CANDELA ASUNCION ***7481** 

4 CANO MORENO ELISABET ***3990** 

5 COMECHE GUIJARRO JOSE MIGUEL ***6986** 

6 ESPINOSA BOTIAS SILVIA ***2085** 

7 LLORENS MUÑOZ MANUEL ***6554** 

8 MARTINEZ ALCOCER RAMON JOSE ***3012** 

9 PARDAL CASTELLO ADRIAN ***9608** 

10 RUIZ ARAGON RAUL ***3989** 

11 SANCHEZ GOMEZ NATALIA ***7823** 

12 TORRES POVEDA JORGE ***7984** 

13 VALOR SANTIAGO SILVIA MARIA ***6950** 

14 VIVES FERRANDEZ JOSE ***4634** 

Aspirantes excluidos SUBSANABLES y motivos: 

Nº Apellidos y Nombre D.N.I. Motivo 

1 BOTELLA SORIA MARIA ANGELES ***9104** (1) 

2 FERNANDEZ SANZ MARIA DEL CARMEN ***5226** (1) 

(1) No acredita diversidad funcional. 

SEGUNDO.- Que se publique en el Boletín Oficial de la Provincia y se exponga en el 
tablón de anuncios de la sede electrónica municipal, concediendo un plazo de diez días hábiles 
contados a partir del siguiente al de su publicación en el BOP, con el fin de que puedan 
subsanar errores o presentar las reclamaciones que al respecto estimen pertinentes.”  

Crevillent, a 27 de marzo de 2025 

La Concejal Delegada de Recursos Humanos 

Mónica San Emeterio Gil 

Personal

Expediente 1405246FNIF: P0305900C

BOP nº 61, 31-3-25 Lista provisional admitidos y excluidos proceso selectivo Aux. Adm. - SEFYCU 5731009

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AQV3 RY3J 4CFM KW4ZAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
31

/0
3/

20
25

Pág. 23 de 23

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27038245&csv=LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z

		2025-03-31T20:49:43+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://crevillent.sedipualba.es/ con CSV LYAAAQV3RY3J4CFMKW4Z
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT




